АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
28.12.2018

          № 81                                    х. Майорский
О внесении изменений в распоряжение Администрации Майорского сельского поселения от 20.11.2018 № 53
     В соответствии с постановлением Администрации Майорского сельского поселения от 12.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Майорского сельского поселения Орловского района»:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Майорского сельского поселения от 20.11.2018 № 53 «Об утверждении плана реализации Муниципальной программы Майорского сельского поселения Орловского района «Обеспечение  общественного порядка и профилактика правонарушений»  на 2019 год» согласно приложению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Администрации

Майорского сельского поселения                                С.В.Мирошниченко
                                                                                                                 Приложение

к распоряжению

Администрации Майорского сельского поселения

от 28.12.2018 № 80
План

реализации муниципальной программы Майорского сельского поселения Орловского района

«Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений» на 2019 год

	№

п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	всего
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

Противодействие коррупции в Майорском сельском поселении
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко

	-
	-
	3,0
	-
	-
	3,0

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1

совершенствование правового регулирования в сфере противодействия коррупции

	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко
Ведущий специалист   Администрации Майорского сельского поселения Н.Н.Калинина

	формирование эффективной муниципальной политики на территории Майорского сельского поселения по про​тиводействию коррупции
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2

повышение эффективности механизма выявления, предотвращения и урегулирования конфликта интересов на муниципальной службе Майорского сельского поселения

	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко
Ведущий специалист   Администрации Майорского сельского поселения Н.Н.Калинина

	формирование эффективной муниципальной политики на тер​ритории Орловского района в сфере противодействия коррупции на основе периоди​ческого уточне​ния реальной си​туации
	весь

период
	-

	-

	1.3.
	основное мероприятие 1.3.

Усиление контроля за соблюдением лицами, замещающими отдельные муниципальные должности Майорского сельского поселения
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко

	формирование эффективной кадровой поли​тики на террито​рии Майорского сельского поселения по про​тиводействию коррупции
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	1.4.
	основное мероприятие 1.4.

Осуществление антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Майорского сельского поселения и их проектов с учетом мониторинга соответствующей правоприменительной практики
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко
Ведущий специалист   Администрации Майорского сельского поселения Н.Н.Калинина

	реализация анти​коррупционного  законодательства по провидению антикоррупци​онной экспер​тизы проектов нормативных правовых актов и  нормативных правовых актов Майорского сельского поселения
	весь

период
	-
	-
	-
	-

	1.5
	основное мероприятие 1.5.

Совершенствование мер по противодействию коррупции в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	 Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко
Специалист первой категории   Администрации Майорского сельского поселения

	снижение пока​зателей проявле​ния коррупции в Майорском сельском поселении и увеличение показателей ин​формационной открытости дея​тельности орга​нов местного са​моуправления муниципальных образований Ро​стовской области
	весь

период

	1.6
	основное мероприятие 1.6

Мероприятия по просвещению, обучению и воспитанию по вопросам противодействия коррупции

	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко
Ведущий специалист   Администрации Майорского сельского поселения Н.Н.Калинина

	весь

период
	3,0

	3,0

	2.
	Подпрограмма 2

Профилактика экстремизма и терроризма в Майорском сельском поселении
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко

	-
	-
	0,0
	-
	-
	0,0
	-

	2.1.
	основное мероприятие 2.1.

информационно-пропаган​

дистское противодействие экстремизму и терроризму
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко  Специалист   Администрации Майорского сельского поселения И.М.Полякова

	гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного со​знания и поведе​ния студентов, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений среди населения
	весь

период
	0,0
	-
	-
	0,0

	3.
	Итого по муниципальной программе
	Глава  Администрации Майорского сельского поселения С.В.Мирошниченко
Ведущий специалист   Администрации Майорского сельского поселения Н.Н.Калинина
Специалист   Администрации Майорского сельского поселения И.М.Полякова

	-
	-
	3,0
	-
	-
	3,0

PAGE